Dr. Fonagy Janos
Parlamenti allamtitkar

Dr. Fénagy Janos életrajza

Sziiletési hely, ido:

1942. julius

Végzettség:
1968
1962-1966
1960-1962
1956-1960

11-én sziiletett Budapesten.

Ugyvéd jogtanacsosi szakvizsga
ELTE Allam- és Jogtudoményi Kar
Csonakeépité szakmunkas

Kozgazdasagi Technikum, Kozlekedési Tagozat

Szakmai életut:

2010-

1998-
1988-1998
1981-1988

1968-1981
1967-1968
1966-1967
1964-1965
1962-

Nemzeti Fejlesztési Minisztérium, parlamenti
allamtitkar

Orszaggytlési képvisel6

Régi6 Ozdi Szerkezetfejlesztd Kft., iigyvezetd igazgatd
Ozdi Kohészati Uzemek, vezetd jogtanacsos, gazdasagi
vezérigazgatd h.

Termel6szovetkezeti jogtanacsos

Ozdi Jérasi Tandcs, igazgatasi csoportvezetd
Ugyvédjelolt

Ozdi Kohészati Uzemek, cstcsir6

Budapesti Epiték SC, csénaképitd asztalos

Kozéleti megbizatasok, tisztségek:

2006-
2001-2002
2000-
1998-2000
1996-
1994-2002
1994-1998

1994-
1992-1998

Févarosi Onkormanyzat tagja, frakciovezetd-helyettes
Kozlekedési és Viziigyi Miniszter

Miniszterelnoki Hivatal, politikai allamtitkar
Gazdasagi Minisztérium, politikai allamtitkar

Fidesz budapesti elnoke

Fidesz Ozd varosi elndke

BAZ Megyei Onkormanyzat Kozgytilésének Alelnoke
Ozdi Varos Vérosfejlesztési Tanacsnok

Fidesz Orszagos Valasztmany tagja

Magyar Vallalkozdi Inkubatorok Szovetségének elnoke

Csaladi allapot:

Nobs



